
č. j. 47 To 302/2024-61  

Shodu s prvopisem potvrzuje xxx. 

 

 

 

USNESENÍ 

 

Předseda senátu Krajského soudu v Ostravě rozhodl dne 31. července 2024 ve věci stížnosti 
obviněného xxx, narozeného xxx, podané proti usnesení Okresního soudu ve Novém Jičíně ze 
dne 22. 6. 2024, č. j. 3 Nt 2404/2024-14, 

takto: 

Podle § 144 odstavec 4 trestního řádu se zpětvzetí stížnosti obviněného xxx, narozeného xxx, 
podané proti usnesení Okresního soudu v Novém Jičíně ze dne 22. 6. 2024, č. j. 3 Nt 2404/2024-
14, bere na vědomí. 

 

Odůvodnění: 

1. Usnesením Okresního soudu v Novém Jičíně ze dne 22. 6. 2024, čj. 3 Nt 2404/2024-14, bylo 
rozhodnuto, že se obviněný xxx podle § 77 odst. 2 trestního řádu za podmínek uvedených v § 68 
odst. 1 trestního bere do vazby z důvodů uvedených v § 67 písm. a), písm. b), písm. c) trestního 
řádu s tím, že vazba začíná dne 20. 6. 2024 v 5:36 hodin.  

2. Proti tomuto usnesení podal obviněný xxx v zákonné lhůtě stížnost. Dne 24. 7. 2024 byla věc 
předložena k rozhodnutí Krajskému soudu v Ostravě. 

3. Podáním doručeným okresnímu soudu dne 23. 7. 2024 vzal obviněný xxx prostřednictvím svého 
obhájce JUDr. xxx svou stížnost proti výše citovanému usnesení výslovně zpět. 

4. Podle § 144 odst. 4 trestního řádu zpětvzetí stížnosti vezme, není-li překážek, usnesením na vědomí 
orgán povolaný k rozhodnutí o stížnosti, a nebyla-li věc dosud tomuto orgánu předložena, orgán, 
proti jehož rozhodnutí stížnost směřuje, v řízení před soudem činí toto rozhodnutí předseda 
senátu. 

5. Vzhledem k uvedeným skutečnostem předseda senátu postupoval dle § 144 odst. 4 trestního řádu, 
neb neshledal žádných překážek, které by tomuto postupu bránily, a vzal na vědomí zpětvzetí 
stížnosti obviněného do shora citovaného usnesení Okresního soudu v Novém Jičíně.   

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není další řádný opravný prostředek přípustný. 

 

Ostrava 31. července 2024 

 

Mgr. Martin Kaňok v. r.  
předseda senátu 
 


